
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/448/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior + w Zwoleniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3) i art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 901) Rada Miejska w Zwoleniu uchwala się co następuje: 

§ 1. Dzienny Dom Senior + w Zwoleniu, zwany dalej Ośrodkiem, jest ośrodkiem wsparcia dla seniorów 
w rozumieniu art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Pobyt w Ośrodku jest odpłatny. 

1. Odpłatność za pobyt w Ośrodku obejmuje koszty pobytu, w tym uczestnictwo w zajęciach, wyżywienie 
oraz inne usługi świadczone przez Ośrodek. 

2. Odpłatność za pobyt w Ośrodku ustalana jest zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Dochód osobę - % dochodu ustalanego zgodnie 
z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności liczona od dobowego 
kosztu utrzymania w Ośrodku na osobę 

1 Do 100% kryterium dochodowego nieodpłatnie 
2 Do 150% kryterium dochodowego do 4 % 
3 Do 200% kryterium dochodowego do 8 % 
4 Do 300% kryterium dochodowego do 12 % 
5 powyżej 300% kryterium dochodowego do 16 % 

3. Odpłatność obejmuje dany miesiąc kalendarzowy i jest naliczana proporcjonalnie do okresu pobytu 
osoby w Ośrodku. W przypadku, gdy uprawnienie do świadczenia nie obejmuje pełnego miesiąca, świadczenie 
przyznaje się za niepełny miesiąc, a kwotę świadczenia ustala się dzieląc pełne kwoty przez liczbę dni 
kalendarzowych tego miesiąca i mnożąc przez liczbę dni objętych świadczeniem. 

4. Nie pobiera się opłaty za dni nieobecności w Ośrodku zgłoszone kierownikowi Ośrodka z co najmniej 
jednodniowym wyprzedzeniem, chyba że powiadomienie to nie było możliwe z powodów losowych. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/117/19 Rady Miejskiej w Zwoleniu z dnia 22 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 7440



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2023r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Paweł Sobieszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7440


	Uchwała

		2023-06-22T10:16:38+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




